
 *MMFMX01ZS6UE* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  76647/2024 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  19.04.2024 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
Veřejná zakázka:         ZŠ a MŠ Chlebovice – tělocvična  
Evidenční číslo: P24V00000001 
Forma zadávacího řízení:      otevřené řízení 
Druh veřejné zakázky:           podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadavatel:          Statutární město Frýdek-Místek 
           Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
   IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643 
 
1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem realizace této stavby je dostavba tělocvičny nad mateřskou školou a vybudování 
vstupní haly zástavbou dvora mezi stávající MŠ a ZŠ. 

Společný hlavní vstup do nové dostavby tělocvičny, stávající ZŠ a MŠ bude tvořit vstupní 
prosklená hala, která vznikne v prostranství dvora mezi ZŠ a MŠ. Ze vstupní haly bude možný 
přístup po schodišti do 2NP dostavby tělocvičny na spojovací lávku mezi ZŠ a MŠ. Odtud bude 
přístupné 2NP stávající ZŠ a 2NP dostavby tělocvičny, která bude vybudovaná nad stávající MŠ na 
samostatných sloupech. Ve 2NP dostavby tělocvičny bude sociální zázemí, šatny, nářaďovna a 
tělocvična. Ze spojovací lávky ve 2NP bude přístupná i nová učebna vybudovaná nad stropem 
stávající kuchyně ZŠ. 

Dostavba bude řešena jako dvoupodlažní, nepodsklepená se 3 pultovými střechami. Založení 
objektu je na ŽB roštu v interakci s vrtanými ŽB pilotami. Svislou nosnou konstrukci dostavby 
budou tvořit monolitické ŽB sloupy s monolitickými ŽB obvodovými příčlemi. Na příčle budou 
uloženy podlahové ocelové nosníky s trapézovým plechem. Konstrukci střechy budou tvořit 
ocelové příhradové vazníky. Spojovací část mezi tělocvičnou a stávající budovou školy bude 
konstrukčně řešena jako ocelový skelet. Fasáda dostavby bude typu provětrávaná, vstupní hala 
bude mít fasádu prosklenou hliníkovou. 

     Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

    36 477 000,- Kč bez DPH, 44 137 170,- Kč včetně DPH 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  76647/2024  Strana 2 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

    Označení účastníků zadávacího řízení  

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

1. 
Strojírny a 
stavby Třinec, 
a.s. 

Průmyslová 
1038, Staré 
Město, 739 
61 Třinec 

47674539 39 160 505,94 47 384 212,19 

2. TECHARTSTAV 
a. s. 

Rabasova 
1157/8 02162083 44 825 789,92 54 239 205,80 

3. MH-STAVBY 
s.r.o. 

Axmanova 
305/5, 721 00 
Ostrava – 
Svinov 

27776506 49 042 011,24 59 340 833,60 

4. BYSTROŇ Group 
a.s.  

Bieblova 
406/6, 702 00 
Ostrava – 
Moravská 
Ostrava 

27800466 36 477 000,- 44 137 170,- 

5. OSBAU s.r.o.  
Radvanická 
2269, 735 41, 
Petřvald 

02117436 41 800 000,- 50 578 000,- 

 

2. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nepoužito 
 

3. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

     BYSTROŇ Group a.s., Bieblova 406/6, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 27800466 
Nabídky byly hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

4. Označení poddodavatele/ů 

Nepoužito 

5. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

Nepoužito. 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

7. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Nepoužito. 
 



Č.J.: MMFM  76647/2024  Strana 3 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nepoužito. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nepoužito. 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

Nepoužito. 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne 19. 4. 2024 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 


		2024-04-19T05:35:03+0000




